
   
Н.І. Гринь 

ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

12.12.2017                                    м. Запоріжжя                 №П-25-5 

Про проекти планів роботи 
постійних комісій комітету 
Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти 
і науки України на 2018 рік 
 

Заслухавши інформацію заступника голови обласної організації 
Профспілки Юдіна Ю.І., обговоривши проекти планів роботи постійних комісій 
обласного комітету на 2018 рік, президія обласного комітету Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Затвердити плани роботи постійних комісій обласного комітету : 
- з питань статутної діяльності; 
- з питань колективно-договірного регулювання трудових, соціально-
економічних відносин; 
- з питань охорони праці, створення безпечних та здорових умов праці; 
- з питань медичного забезпечення та оздоровлення; 
- з питань культурно та спортивно-масової роботи; 
- з питань інформації та зв'язків зі ЗМІ ; 
- з питань роботи зі студентами та молоддю   
на 2018 рік. 
 
2. Головам постійних комісій обласного комітету Профспілки організувати 
роботу комісій згідно затверджених планів роботи.  
 
3.Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови обласної 
організації Профспілки Юдіна Ю.І.                                                                         

                                                                                                                                                     
 

Голова 
обласної організації 
Профспілки                                                             


